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ONV38048FM Z7FIZ ONV BEAARAIG Ik LEX=EMELIKRISCAT R, 2iF 48
4~ 10/100/1000Base-T Bi&EM RJ45 i +4 4~ 1/10G 5k SFP+3¢OEE. FrBinO32issk

ELET

ONV38048FM E%5 L3 METINAE, 5 IPV4/IPVe B8, ZIEFSIRHEE, 55w

IR 2BFIE. STERI ACL/QoS KEEFISEERY VLAN Ih8E,

ZTEBUER, IFEMMES

TR STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)i2FHEs & {170
PIESFTSEME, SERMIRILSHIRRT, ATLARRIRKSIBE, RIEEZEN A ERER. RIgT
FREIFFRE, 18 Web, CLI, SNMP, Telnet ENETS, #ITIHOETE, BAMIIERE, %
OiEES, VLAN 173, IGMP, ZefiESMNAISEE. HESTERMNENATE,

EETEE. RE. EX. FE. 8K, Bk, RITEFPREREREF.

.

Page 1 of 9

=, AISEAYEER

http://www.onv.com.cn

+86 0755 33376606


http://www.onv.com.cn

ONV

m TIREAN, AREST

O ERINTHF CTIRCLRMI L+ IR 7 Ha, - R, 35 L & Fhii 5t 24 X
oK

& BTA D SRR C B AR R, AR R

& SCHF TEEE 802. 3x 42X Lifit#5#1 Backpressure XU Lift{% .

B RRKWF A ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, FH7wJ BL4Z 5K RIGHI 7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZ#F QinQ
i E .

O FFQoS, EHFFFET RO, FET 802, 1P AIJEF DSCP 1) =Rl 2 AR AT Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E ULECHUN L Ab B AR AR DAR IR TE)ASL PR R S B0 Hcdts B AR g, SRR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 ARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1L

BT RK.

SRR ERPS PR PR 5 STP/RSTP/MSTP AR =i s, THBR —JZHRRE . SEILEERK &1 .

O HFHARICEMBBICE, AROGMEERRAT T, SR B0y, RmBET

ET3

&

B ERNZENTFIIH

O 3CRE 802, 1XAIE, R T ENUIR A AE D RE,  HARYE DA UE S F0 52428 3 1 R4 AL
R BT

SCHRN B

SCHES T R A o

SCFF TPHMACH FI+VLAN UG R i 4144058 Thk .

IRV

BERREME
EHURIOFE . MR BB st P NM e mahoe, Bemm, RIE™ iRaEistr.

KH ONV B EWFRHEYER, &IURBh, A AT E B % .
BT R E 57 CCC bR, 584454 CE. FCC. RoHS ZiE R, f#if %45,

F P AT B YEFR LT (PWR) « RGBT (SYS). i FDIRA&$E~4T (Link, L/A),

OO
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BN T s TIRIRES

m RBRNEEEHE

O FF Web M. CLT #7447 (Console, Telnet) + SNMP (V1/V2/V3) . Telnet ZZ kL
[ BRI 4Ed 7 R

<& CFFHTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 Sy, EHHE %4,

O LRFRION, RGHE. w &g, # M mifsis.

O SCRFLLDP, 5 {6 0 28 A B R 495 1 1) S Wi B 0 S A5 PR 0

O WFFCPU MFE. WIS, Ping B, ZREEKFERI

[l e % NP it

ONV36048FM ONV38048FM

48 /> 10/100/1000Base-T RJ45 %ijI1 (Data)

I 7€ i 11 44~ 1/106 739k SFP+ EBEEIT (Data)
14> Console RS232 #4411 (115200, N, 8, 1)

ZIRESS 1-481110/100/1000Base~T (X) HAIHTM, 4/XTMDI/MDI-X H &K
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)

XL AL T 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
JiJRSEP+ A, BRIAAEE i, TEAW, FEITRE/ SR, B/ WA ek,

pIAREE S
LO)
p i REE SCHF Turbo 4 2. 56 e BLH 2 S ZH3F
s ZRE——TAESAC: 850nm , fLHIFEE: 0~500M (1.256) ; fRHHEET: 0~300M (106)

BAR—— TEWK: 1310nm, fEHPEES: 0~40KM; TAEWK:: 1550nm, fEHIPEES: 0~120KM .

L2+ L3
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.31i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;

TEEE802. 3ab 1000Base-T;

PR 28 L
TEEE802. 3z 1000Base—X;
TEEE802. 3ae 10GBase-SR/LR;
TEEES02. 3x

R s R (L)

MR B 598Gbps  (TCRHL%E)
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HL YR RRAIE

fl%% K ZRa64byte 131Mpps
MAC bt 32K
W R AT 32M
B 2 i 9. 6K

. HEFR AT PWR (E{0) ; RGFERIT: SYS(HM); MRKIERIT: Link (B50), Se48mR/T:
LED $87r4T

L/A (50

— B JFT R H

RIR/FN R 60W , (AZ7 AC100-240V)
BHLIIHE FEALIIHE: <<35W; Jl#ELIhFE: <<B5W
[[RESgEEN WEJFISHEIE, AC: 100~240V 50-60Hz 1.0A

7 aIMES AR

AR /R —20~+55° C; 5%~90% RH Toikss
AEA IR B /B -40~+80° C; 5%~95% RH JChkts:
APMRST (LWHD 440%290%44. 5mm

HE/ B <4.4kg / <5.0kg

TEH R sk, BEEEIC. 10/19 ~PHUME 223

ui HBiE . 4KV 8/20us;

P9 b 55 e

B eE / 547 45 2% G TP30
3C;

ZHINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

R AL 3 4F, A G YD

Y HE IEEE802.3x Jifs (&3 T)
SRR SRR R

Ui 1 SCRESH H NS VRSO AT IR, LB 5/l 64Kbps
S LR R U
SCRES I EEE S LUK 1 R B
SCHE L2+ TR, SCRF IPVA/IPVG 3 YR L3 ME TR, R IPV4/IPVE &3
YHZE R, LA RME, RF VLAN | SR B bagidit g, YHRRME, K
=ERE Z IRl Al VLAN 2 [ {5
SCRER A /BN ER Y, KK H 128 A IREFRA R BN R, BROKKH 128 4
R ARP B0, BKS%H 1024 A4 XFEARP M, R H 1024 A
YHRFETF 5K VLAN (4K 4> IEEE802.1q
XHFET PR VLAN
VLAN Y HFET MAC 1) VLAN
S #F Vocie VLAN
Y #F Access. Trunk. Hybrid = Ff 257 1 fic &
XHFQInQ BLE
I 5 AT LAGP
TRHERE
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SCRFROK 26 NRGH, FAREHECK I 8 A
¥ STP (IEEE802.1d)

A R ¥ RSTP (IEEE802.1w)

37 ¥ MSTP (IEEE802.1s)

Y Ff G.8032(ERPS), % ¥ #F 255 AN, &ML L EF 1024 M4
W E g /N 20ms

S F¥ IGMP Snooping vIN2. #: %S0 1024 M HIEH
SCREF P P B AL

% #F MLD Snooping v1/v2

SCRFATE VLAN

iz SERFHEAR G 11 0B I AR

¥ Diff-Serv QoS

A0 1 SZRE 8 AN B

¥ 802.1p/DSCP 4t 56 2% e i
SREBAFIENLE (SP. WRR. SP+WRR)

T Se ZobRie Mark/Remark

SCRERE TR I 98

SRR T B 1)

SRR T PR

SCHF L2~L4 AL JEThAE, AT CADUECH SCHT 80 A1, $RALIE TR MAC Hhlik. H ¥ MAC
Bk Y IP HuhE. H A IP HubE. IP BpEAL. TCP/UDP 311, TCP/UDP i 175 . VLAN
&5 X ACL.

YREEFIR . VLAN Rk ACL

SCREF P o R BN O AR

R IEEE802.1X AIE/4EH MAC HilikiAiiE

Y FF AAA&RADIUS A

THE MAC Hitik2= ST 40 H PR

¥ MAC Hiutik 223

SCRESSH 2.0, N P B BE B AL 2 4 diE

SCRF SSL, fRRE AL 2 4

AR SR v 1B 25

SCRE ARP R SCHRE I RE

SCRE IP PR HEAR

SCRE ARP N2 R

S ##B DoS ik

SCRER O REAR SCH ]

SR MBI & L]
IP+MAC+VLAN-+3%; VU 6 4% & Th ik

% ¥ DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

¥ DHCP Relay

¥ DHCP Snooping

¥ Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4471 &
CFE WEB M (CRE HTTPS)

5
ﬁ

TR R

Hik

QoS

ACL

DHCP

R Y g
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Y H FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X(ff I F# &

Y H SNMP V1/V2C/V3

SR RE R

SCHE NTP I 4l

NFRRGTIEHE

SHF Ping Kl

SRR K IR A I

SCRE CPU BRI A SRS EF

SCRERERR RPN LLDP

SCREGMALE) ONV NMS P &b £ A E # (LLDP+SNMP)

Web %45 : Mozilla kIR 2.5 BLHE EAR A, 25800 2% chrome V42 B SRR AR, UK Internet
Explorer10 28 5 & iR AR,

RGEK 5 B J UL B DLK I HL 45

TCP/ IP, %% 3E T Al 45 ¥ 1E R 48 (4 Microsoft Windows, Linux 5% Mac OS X) %3 7F
W& it & T EAL L

BE] | E
A TIEIETN
B. 484 RJ450
C. 4159k SFP 30
D 4255 ]

E.AC100-240V,50/60Hz& A O
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LA S g | BAL
52 77K I = )2 W LK I A8 4L 1 =
AC HJRZE 1 s
BIEER RJ45-DBO i ALl # 25 1 1
A& EMN EE 1 Xt
P TR 1 i
RERS5EHIE 1 fr

BB AP REBGANEE SFP OB, WMFTEW, HSHERA™RER.

& B WEER
L3 M4 48 4~ 10/100/1000M RJ45 35 0+ 4 4™ 1/10G J3Jk SFP+¥6 CddfE, LRI B
ONV38048FM

[HGOICEF AL, N E 60W HYR, SZRF 1U/19 ~FHUAE %23,
L2+ % 48 4~ 10/100/1000M RJ45 31+ 4 A~ 1/106 JiJk SFP+I 14k, LIA R
RMGOICEF ML, N E 60W IR, CFF 1U/19 ~FHUE 2%

ONV36048FM
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B itR= iR §:R VA
SFP Y, 1.25G, I 850nm, (LHiFESS: 550m, LC 4%
ONV-2630 H

1, SCRFDDM BiRE, SZHedhdidd.

SFP YA, 1.25G, BABIXZ 1310nm, ALHFEE: 20km, LC
ONV-2632 . e H
B, SOFF DDM BhAE, XHEHGGE.

SFP Sk, 1.25G, BAMEELE TX1310nm/RX1550nm, A&HEE 2.
ONV-2612-T N N \ H
1. 256 20km, LCEE[, 323 DDM Dhfg, SCiF#dkidm.

e ONV_2613R SFP YR, 1,256, FMEEALT TX1550nm/RX1310nm, A4 % 5. "
20km, LC#:M, 3CF7DDM Mg, SCRefdRE.

B L SFP YR, 1,256, FMEELT TX1310nm/RX1550nm, 444 55 .

ONWZZOLZTSC | o, SCHEET, b DN Ihf, S AAHAR. ”

SFP S, 1.25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, F&HFEE .

ONV-2613-R-SC H
20km, SCHELT, 4% DDMIhAE, 3 HFHIRHE. g
HLARER | ONV-2633 1. 25G SFP JGHid% 10/100/1000M RJ45 M1, OLEEHD H
SEP+ i, 106, 2L 850nm, (EHIFERS: 300m, LC H:11,
ONV-6630 . ‘ H
X HF DDM Theg, CHRrAE.
SEP+Y6 iR, 106G, FAMIXUAF 1310nm, (EHIFEES: 20km, LC #:
ONV-7832 . ‘ H
10G ¥ M, SCFFDDM ZhAE, SCREE.
FE SFP+tAid, 106, BAREEAZT TX1330nm/RX1270nm, f&iRERES:
ONV-7832-33 H

20km, LC#EL, SC4% DDM Ihfig, LHr#vkid.

SFPHEEHE, 106, BRiELT TX1270nm/RX1330nm, 1&HIEH .
ONV-7832-27 N . i H
20km, LC 2, ¥ DDM IhRE, Cir#dkddm.

W& B BERBR

L3 W45 7 24 A~ 10/100/1000M RJ45 3t 1+ 4 A 1/10G J3J6 SFP+6 F4EAE, LA
ONVaB0zE RO b A3 L, B 60V Mg, SCHE 10/19 ~FHLIE %35

L3 W45 24 A~ 10/100/1000M RJ45 3 11+ 8 4> 100/1000M SFP ¥ 4+ 4 4
ONV38036FM 1/10G J3J6 SFPHG 4Rl LIRS/ L e 28 b, B 60W iR, FF

1U/19 ~FHUE 22255

L3 P& 8 4~ 10/100/1000M RJ45 311+ 24 4~ 100/1000M SFP ¢ [1ififE+ 4 4>
ONV38368FM 1/10G 38 SFP+ LA,  DIRILER /B OoGLFAc#ell, B 60W HE, SCHF

1U/19 ~FHLME 2226

L3 PR 12 4~ 10/100/1000M RJ45 it L1+ 28 > 100/1000M SFP Yt I+ 4 A
ONV38448FM 1/10G J5JK SFP+t I 4dAl, LKL SR/ QG2 #ell, AWE 60W HIE, Sk

1U/19 ~FHLME 2226
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O NV I RLREA R A E
B if: 0755-33376606
f& ¥ 0755-33376608
i 4: onv@onv. com. cn

® ik http://www. onv. com. cn

Moo kb SRYIT AR X EARZRIRKE D JFE 1003

T Heht: SRIIT S DORIRERE R AR XA T B 111 SARME T AR 425 )2 6 )2

KT

AT EIRAR S B AR IR BRI G AR BCA BR A J A

RZGYNTE AR TR A F WIS VR, AR AN AR A i S, B s AR o 2,
AFUMEFRTERBAEM 7R T HU. SED . SRIBCHA AT Ref 7730 A7 3 A 3F B0 TR L. A H .
ASCREF RS A TIIE B, IR SORAE B2, A BUEMTE L sk e, A2 R SR BB e 8 S A7 i
BRUTE © RYITOLMUBEERAT  RE—IIBF
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